Temerloh – Jerantut, kemudian membelok ke kiri ke jalan utama memasuki kawasan perumahan Taman Keladan Baiduri, Jalan 
Keladan Baiduri 4, Jalan Keladan Baiduri 6/1 dan akhirnya menuju ke Jalan Keladan Baiduri 4/2 iaitu hartanah tersebut berada. 

HARGA RIZAB : RM 250,000/- (RINGGIT MALAYSIA :  DUA RATUS LIMA PULUH RIBU SAHAJA) 

Kesemua penawar dikehendaki membayar wang cagaran sebanyak 10% daripada Harga Rizab yang ditetapkan secara bank draf 
atas nama Lembaga  Pembiayaan Perumahan Sektor Awam (LPPSA) sebelum lelongan bermula dan bakinya hendaklah 
dijelaskan dalam  tempoh satu ratus dua puluh (120) hari daripada tarikh lelongan tersebut iaitu sebelum atau pada

[...]

The entrance to the property from the main road is via Jalan Temerloh – Jerantut, then turn left 
onto the main road entering the Taman Keladan Baiduri, Jalan Keladan Baiduri 2, Jalan Keladan Baiduri 4,  Jalan Keladan Baiduri  
6/1 and finally heading towards Jalan Keladan Baiduri 4/2 that is, the property is located 

RESERVE PRICE : RM 250,000/- (RINGGIT MALAYSIA : TWO HUNDRED FIFTY THOUSAND ONLY)     

All bidders are required to pay the deposit sum 10% of the reserve price by way of Bank Draft payable to the                                             

Lembaga  Pembiayaan Perumahan Sektor Awam (LPPSA) before the said auction and after successful bid the balance sum